investimento não será considerada para os efeitos de Taxa de Administração 
acima mencionada. 

6.1.2. A Taxa de Administração será calculada e provisionada por dia útil sobre 
o valor do patrimônio líquido do FUNDO do dia útil imediatamente anterior, 
mediante divisão da taxa anual por 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias, 
sendo paga mensalmente, até o 5º (quinto) dia útil do mês subsequente. 

6.1.3. O FUNDO poderá também aplicar seus recursos em fundos de 
investimento que cobrem taxa de performance, ingresso e saída. 

6.2. A taxa máxima de custódia paga pelo FUNDO ao CUSTODIANTE será de